СЕВЕРОМОРСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24 июля 2025 года            № 129/558

г. Североморск

О регистрации Соловьева Игоря Валерьевича кандидатом в депутаты

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск седьмого созыва,
выдвинутого Североморским местным отделением

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по одномандатному избирательному округу № 15

Проверив соблюдение требований  Федерального закона от  12.06.2002

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от
11.07.2001 №95-ФЗ «О политических партиях», Закона Мурманской
области от 09.03.2007 №841-01-ЗМО «О выборах депутатов
представительных органов муниципальных образований» при выдвижении

Соловьева Игоря Валерьевича кандидатом в депутаты Совета депутатов
ЗАТО г. Североморск седьмого созыва по одномандатному избирательному
округу № 15 Североморская территориальная избирательная комиссия
УСТАНОВИЛА:
          Порядок выдвижения Соловьева И.В. кандидатом в депутаты Совета
депутатов ЗАТО г. Североморск седьмого созыва Североморским местным
отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и
представленные для регистрации документы соответствуют требованиям
статей 16, 19, 19.1, 19.3, 21 Закона Мурманской области от 09.03.2007 №841-
01-ЗМО «О выборах депутатов  представительных органов муниципальных
образований».
 С учетом изложенного, руководствуясь статьями 16 и 21 Закона
Мурманской области от 09.03.2007 №841-01-ЗМО «О выборах депутатов
представительных органов муниципальных образований», Североморская
территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

 1. Зарегистрировать Соловьева Игоря Валерьевича, 06 января 1976
года рождения, выдвинутого Североморским местным отделением
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в
депутаты Совета депутатов ЗАТО г. Североморск седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 15, 24 июля  2025 года в 17 часов
55 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Соловьеву И.В.
удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Североморские вести»
и разместить настоящее решение на странице Североморской
территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов
местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Североморской территориальной
избирательной комиссии                                              И.В. Жуковская

Секретарь
Североморской территориальной
избирательной комиссии                                              Н.Ю. Леонтьева